di concessione di finanziamento aggiornati sono validate le istruttorie con esito positivo delle 

richieste di erogazioni delle risorse a titolo di anticipazione, pagamenti intermedi e saldo pervenute 

da parte dei Soggetti Attuatori per un importo complessivo pari a € 7.202.774,75. 

Articolo 2 

È impegnata la somma complessiva di € 7.202.774,75 (euro settemilioniduecento-

duemilasettecentosettantaquattro/75) a valere sul cap. 997 “Potenziamento servizi e infrastrutture 

sociali di comunità - ex PNRR M5C3”, Centro di responsabilità 18 “Politiche di coesione” del 

Bilancio della Presidenza del Consiglio dei ministri al fine di consentirne il trasferimento delle risorse 

ai Soggetti Attuatori di cui agli allegati n.1 e n. 2. 

Articolo 3 

È autorizzato il trasferimento complessivo della somma di 7.202.774,75 (euro settemilioniduecento-

duemilasettecentosettantaquattro/75) con l’emissione di: 

• un ordine di pagamento di euro 6.156.025,23 in favore dei Soggetti Attuatori con accredito sul 

conto di tesoreria come indicato nell’allegato n.1, 

• un ordine di pagamento di euro 1.046.749,52 in favore dei Soggetti Attuatori con accredito su